
COMUNE DI FLORESTA
PROVINCIA DI MESSINA 

- AREA AMMINISTRATIVA -
 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

N. 322 Reg. Gen. 
del 23.10.2017

N. 144 Reg. Part.  
del 23.10.2017

Oggetto: Liquidazione  spese  alla  ditta  Arca  di  Noè  per  il
mantenimento di cani randagi. 

L’anno duemiladiciassette il giorno ventitré del mese di ottobre  nel proprio Ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE

- con delibera di G.C. n. 106 del 25/09/2013 è stata approvata la convenzione tra la ditta Arca di
Noè s.r.l. con sede in Regalbuto (EN), C/da Fontanazze S.S. 121, sottoscritta in data 27/09/2013, ai
sensi della L.R. 3/07/2000 e della legge 6/04/2007 per l’affidamento, la custodia ed il mantenimento
di cani randagi;

- con nota datata 26.04.2016, prot. n. 1544, ai sensi dell’art.  2 dell’atto di convenzione, è stato
formalmente notificato il recesso del relativo rapporto con la Società Arca di Noè s.r.l. a far data dal
28.09.2016;

-  con delibera della Giunta Comunale n. 80 del 18.07.2017 sono state assegnate al Responsabile
dell’Area Amministrativa le risorse finanziarie pari ad €. 2.727,00;

VISTA la propria precedente determinazione n. 143 del 23.10.2017 di impegno somme  per
provvedere alla liquidazione delle spese sostenute dalla Ditta Arca di Noè s.r.l. per la custodia ed il
mantenimento di n. 4 cani randagi;

VISTE e riconosciute regolari le fatture n. FATTPA 76_17 del 31.05.2017 dell’importo di
€. 529,48 – FATTPA n. 91_17 del 30.06.2017 dell’importo di €. 512,40 – n. FATTPA 111_17 del
31.07.2017 dell’importo di €. 529,48 - n. FATTPA130_17 del 31.08.2017 dell’importo di €. 529,48
e n. FATTPA 147_17 del 30.09.2017 dell’importo di €. 512,40;

RITENUTO, pertanto, di dover liquidare la somma complessiva di €. 2.136,24 in favore
della ditta Arca di Noè s.r.l. con sede in Regalbuto (EN), C/da Fontanazze S.S. 121, per la custodia
ed il mantenimento di cani randagi dal 01/05/2017 al 30/09/2017;

Dato Atto che per tale servizio è stato acquisito il relativo CIG: Z7F20420DD;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle stesse;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO  il  vigente  Ordinamento  Amministrativo  degli  Enti  Locali,  approvato  con  L.R.
15.03.1963, n.16 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la Legge 142/90, così come recepita nella Regione Sicilia dalla Legge Regionale n.
48 dell’11.12.1991, e successive modifiche ed integrazioni;

VISTE le LL. RR. N. 23 del 07.09.1998 e N. 30 del 23.12.2000 e successive modifiche ed
integrazioni;

VISTI, in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267 e s. m. i.;

VISTO lo Statuto Comunale;



DETERMINA

1.  Per i motivi esposti in premessa di liquidare la complessiva somma di €. 2.136,24, alla ditta
Arca di Noè di Regalbuto (EN) con sede in C/da Fontanazze S.S. 121, a saldo delle fattura
indicate in premessa per la custodia, cura e mantenimento di n. 4 cani randagi;

2. Di imputazione la superiore spesa di  €.  2.136,24 al cod.  09.02.1.103.020062  del  bilancio di
previsione 2017/2019, esercizio finanziario 2017;

3. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti;

La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindi giorni consecutivi.

Il Responsabile del Servizio
                         F.to     Lenzo Anna Maria

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con____

dal 25.10.2017 al 09.10.2017.

Dalla Residenza Municipale, _________________

Il Segretario Comunale

                                                                                             _____________________

 Il Messo Comunale

________________


